C. VII. — SANCTI STEPHANI PROTHOMARTYRIS. (94<sup>v</sup>). *Lc. IX.*

D. VI. — SANCTI IOHANNIS APOSTOLI ET EVANGELISTE. *Lc. IX.*

E. V. — SANCTORUM INNOCENTIUM. (95). *Lc. IX.*

F. IIII. -- **Thome [archiepiscopi et mart.]. (95<sup>v</sup>).** *Lc. IX.*

G. III.

A. II. — **Silvestri pape.** *Lc. IX.*

Obiit Magister Gullielmus Bellucius Canonicus noster. Cuilibet fratrum den. IIII: Custodibus den. VI: Servientes eorum den. IIII. Cuilibet de familia den. I. Pauperibus sol. III. (1). (96<sup>v</sup>).

Conscientias nostras, quesumus Domine, visitando purifica: ut veniens ihesus Xrisptus filius tuus dominus noster paratam sibi in nobis inveniat mansionem. Qui tecum. (97).

---

(1) *Il foglio 96 è tutto occupato dai seguenti versetti colle note del canto: In pace in idipsum dormiam et requiescam. Si dederò somnum oculis meis et palpebris meis dormitationem. Gloria Patri et F. et Sp. S. Qui morte moriens in cruce positus nos redemit sua morte nostri vice.*

## (Proprium de Tempore)

**Dominica prima de adventu.** — Excita, quesumus, Domine, potentiam tuam, et veni: ut ab imminentibus peccatorum nostrorum periculis, te mereamur protegente eripi, te liberante salvari: Qui vivis.

**Dominica II.** — Excita, Domine, corda nostra ad preparandas Unigeniti tui vias: ut per ejus adventum purificatis tibi mentibus servire mereamur: Qui tecum.

**Dominica III.** — Aurem tuam, quesumus, Domine, precibus nostris accommoda: et mentis nostre tenebras gratia tue visitationis illustra: Qui vivis.

**Feria III III<sup>or</sup> temporum.** — Presta, quesumus, omnipotens Deus: ut redemptionis nostre ventura solemnitas, et presentis nobis vite subsidia conferat, et eterne beatitudinis premia largiatur. Per. (97<sup>v</sup>).

**Feria VI.** — Excita, quesumus, Domine, potentiam tuam, et veni: ut hi qui in tua pietate confidunt, ab omni citius adversitate liberentur: Qui vivis.

**Sabbato.** — Deus qui conspicias quia ex nostra pravitate affligimur, concede propitius, ut ex tua visitatione consolemur. Qui.

**Dominica IIII.** — Excita, Domine, potentiam tuam, et veni, et magna nobis virtute succurre: ut per auxilium gratie tue, quod nostra peccata prepediunt, indulgentia tue propitiationis acceleret: Qui vivis.

**Oratio S. Marie per totum adventum.** — Deus, qui de beate Marie Virginis utero Verbum tuum angelo nunciante carnem suscipere voluisti: presta supplicibus tuis, ut qui vere eam Dei genitricem credimus, eius apud te intercessionibus adiuvemur. Per eumdem. (98).

**In Vigilia Natalis Domini.** — Deus, qui nos redemptionis nostre annua exspectatione letificas: presta; ut Unigenitum tuum quem

Redemptorem leti suscipimus, venientem quoque iudicem securi videamus, Dominum nostrum.

**In Nat. Domini.** — Concede, quesumus, omnipotens Deus: ut nos Unigeniti tui nova per carnem Nativitas liberet; quos sub peccati jugo vetusta servitus tenet. Per eundem.

*Oratio.* — Presta quesumus, omnipotens Deus, ut natus hodie Salvator mundi sicut divine nobis generationis est auctor, ita et immortalitatis sit ipse largitor. Per.

*Oratio.* — Largire quesumus, Domine, fidelibus tuis fidei, spei et caritatis augmentum, ut qui de nativitate Filii tui Domini nostri gloriantur, et adversa mundi te gubernante non sentiant, et que temporaliter cele(98<sup>v</sup>)brare desiderant, sine fine percipiant. Per eundem.

*Oratio.* — Concede nobis, omnipotens Deus, ut salutare tuum nova celorum luce mirabile quod ad salutem mundi hodierna festivitate processit, nostris semper innovandis cordibus oriatur. Per.

**Dominica prima post Natale Domini.** — Omnipotens sempiternae Deus, dirige actus nostros in beneplacito tuo: ut in nomine dilecti Filii tui mereamur bonis operibus habundare: Per eundem.

**In octava Domini.** — Deus qui nobis nati salvatoris diem celebrare concedis octavum: fac nos, quesumus, eius perpetua divinitate muniri, cuius sumus carnali commertio reparati. Per eundem.

*Oratio sancte Marie.* — Deus qui salutis eterne beate Marie virginitate fecunda humano generi premia prestitisti: tribue quesumus ut ipsam (99) pro nobis intercedere sentiamus, per quam meruimus auctorem vite suscipere. Dominum nostrum Ihesum Xrisptum filium tuum.

**In vigilia Epyphanie.** — Corda nostra, quesumus Domine, ventura festivitatis splendor illustret, quo mundi huius tenebris carere valeamus, et perveniamus ad patriam claritatis eterne. Per.

**In festivitate eiusdem.** — Deus qui hodierna die unigenitum tuum gentibus stella duce revelasti: concede propitius, ut qui iam te ex fide cognovimus, usque ad contemplandam speciem tue celsitudinis perducamur. Per.

*Oratio.* — Deus illuminator omnium gentium, da populis tuis perpetua pace gaudere, et illud lumen splendidum infunde cordibus nostris, quod trium magorum mentibus spirasti. Per eundem. (99<sup>v</sup>).

*Oratio.* — Concede nobis omnipotens Deus, ut salutare tuum nova celorum luce mirabile, quod ad salutem mundi hodierna festiuitate processit, nostris sempre cordibus oriatur. Per.

*Oratio.* — Presta quesumus, omnipotens Deus, ut salvatoris mundi stella duce manifesta nativitas, mentibus nostris reveletur et crescat. Per eundem.